
UCHWAŁA NR XXXIV.309.2017
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Wielgolas Brzeziński, gmina Halinów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX.162.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 8 lutego 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wielgolas 
Brzeziński, gmina Halinów zmienionej uchwałą Nr X.90.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 20 sierpnia 
2015 r. oraz uchwałą Nr XXIX.262.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 stycznia 2017 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) część E, której granice oznaczone są na załączniku graficznym stanowiącym załącznik Nr 5 do 
uchwały i obejmują działki ewidencyjne nr: 50/9, 50/10, 52/4, 52/5, 52/19, 52/20, 52/21, 51/1, 52/7, 
52/17, 52/22, 52/23, 52/24.”;

2) Załącznik graficzny Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



0 25 50 75 100 m

granica obszaru objętego planem - część E

Załącznik
do Uchwały Nr XXXIV.309.2017
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 29 czerwca 2017 r.

część E



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała zmieniającą uchwałę Nr XIX.162.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 8 lutego
2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miejscowości Wielgolas Brzeziński, gmina Halinów (zmienionej uchwałą Nr X.90.2015 Rady Miejskiej
w Halinowie z dnia 20 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą Nr XXIX.262.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia
26 stycznia 2017 r.) polega na zmniejszeniu obszaru części E do obszaru obejmującego działki ewidencyjne nr:
50/9, 50/10, 52/4, 52/5, 52/19, 52/20, 52/21, 51/1, 52/7, 52/17, 52/22, 52/23, 52/24 położone w Wielgolesie
Brzezińskim.




